ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   XÃ HÒA THÀNH

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 35/TB-UBND

       Hoà Thành, ngày 29 tháng 05 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch công tác của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã Hòa Thành

Tuần 22 (Từ ngày 22/05/2023 đến ngày 28/05/2023)

	Thứ,

ngày
	Buổi sáng
	Buổi chiều

	Thứ 2

22/05
	- CT dự tiếp công dân ở TX
	- Làm việc tại cơ quan

	Thứ 3

23/05
	- PCT Trường và đc Nhân đc họp ở Phòng TP để giải quyết nội dung báo cáo về Công ty Huy Phú của UBND xã

- Làm việc tại cơ quan

	Thứ 4

24/05
	- Làm việc tại cơ quan
	- Làm việc tại cơ quan

	Thứ 5

25/06
	- Làm việc tại cơ quan

- Làm việc tại cơ quan

	Thứ 6

26/06

- Ban Pháp chế HĐND thị xã Giám sát ở Bộ phận một cữa

	- Làm việc tại cơ quan

Nơi nhận:

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- VP.UBND thị xã;

      CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, UBND.

(Đã ký)
     Nguyễn Trãi